
Rīgā 2023

„Latvijas Florbola savienība” 
Biedrība

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008025888)

2022.GADA PĀRSKATS



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

2

Bilance 3

Ienēmumu izdevumu pārskats 5

Ziedojumi un dāvinājumi 6

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 7

Gada  pārskata paskaidrojums 8

 Vadības ziņojums 14

SATURS



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

3

31.12.2022. 31.12.2021
EUR EUR

1. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   376 -                     
1   376 -                    

-               -                    
  376 -                    

-               -                    
Debitori
Debitori 2  46 556  10 857

 46 556  10 857
Nauda 3  3 789   89

 50 345  10 946

 50 721  10 946

Valdes loceklis Ilvis Pētersons

Ārpakalpojuma grāmatvedis Māris Šteinbergs, SIA 4 Accounting

2023.gada 30.martā

Krājumi kopā

Pamatlīdzekļi kopā

Apgrozāmie līdzekļi kopā

AKTĪVS

Debitori kopā

Aktīvu kopsumma

Piezīme

Bilance

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

4

31.12.2022. 31.12.2021
EUR EUR

Mērķfondi 4 0 20 297
Rezerves fonds 5  12 739 ( 72 567)
Iepriekšējo gadu rezerves fonds ( 72 567)   176
Pārskata gada rezerves fonds  85 306 ( 72 743)

 12 739 ( 72 567)

Ilgtermiņa kreditori
Citi aizņēmumi 6  4 256  4 256

 4 256  4 256
Īstermiņa kreditori
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 7  3 776  11 515
Pārējie kreditori 8  29 950  67 742

 33 726  79 257
 37 982  83 513

 50 721  10 946

Valdes loceklis Ilvis Pētersons

Ārpakalpojuma grāmatvedis Māris Šteinbergs, SIA 4 Accounting

2023.gada 30.martā

Fondi

PASĪVS

Kreditori

Īstermiņa kreditori kopā

Fondi

Ilgtermiņa kreditori kopā

Piezīme

Kreditori kopā

Pasīvu kopsumma



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

5

Piezīme 2022.gads 2021.gads
EUR EUR

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 9  8 400  5 410
Saņemtie ziedojumu un dāvinājumi 10  77 518  63 342
Saņemtās dotācijas un subsīdijas 11  253 644  164 574
Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 12  32 000
Citi ieņēmumi 13  492 862  197 809
Ieņēmumi kopā  864 424  431 135
Algas 14  44 171  35 683
Sociālās apdrošināšanas maksājumi 14  10 435  8 324
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 1   50 -                     
Citi izdevumi 15  724 462  459 871
Izdevumi kopā  779 118  503 878

Ieņēmumu un izdevumu starpība  85 306 ( 72 743)

Valdes loceklis Ilvis Pētersons

Ārpakalpojuma grāmatvedis Māris Šteinbergs, SIA 4 Accounting

2023.gada 30.martā

Ieņēmumu izdevumu pārskats



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

6

no: 01.01.2022. līdz:31.12.2022.

Nr. p.k. Rindas kods Pārskata 
gada beigās 

Iepriekšējā 
pārskata 

gada beigās
I 10 0,00 0,00

1. 12

2. 14
20297,00

II 20 0,00 0,00
1. 30 0,00 0,00

1.1. 40 0,00 0,00
1.2. 50

1.3. 60

1.4. 70

1.5. 80

1.6. 90

2. 100 0,00 0,00
2.1. 110 77518,00 63342,00
2.2. 120

2.3. 130

2.4. 140

2.5. 150

2.6. 160

III 170 0,00 0,00

1. 180 0,00 0,00

1.1. 190 0,00 0,00

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai200

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem210

1.2. 220

1.3. 230

2. 240 0,00 0,00

2.1. 250 0,00 0,00

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai260 0,00 0,00
2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem270 97815,00 43045,00

2.2. 280

2.3. 290

IV 300 0,00 0,00
0,00
0,00

1. 310 0,00 0,00

2. 320 0,00 20297,00
 

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  ___________________________               ___________________________Ilvis Pētersons
                                       (vārds, uzvārds) (paraksts)

2023.gada 30.marts

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums  Latvijas Florbola savienība
Adrese Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
Reģistrācijas numus Komercreģistrā 40008025888
Taksācijas periods

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Atlikums pārskata gada sākumā
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma
Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas
Ārvalstu juridiskās personas
Fiziskās personas (rezidenti)
Fiziskās personas (nerezidenti)
Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji
Citi ziedotāji

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)
Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas
Ārvalstu juridiskās personas
Fiziskās personas (rezidenti)
Fiziskās personas (nerezidenti)
Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji
Citi ziedotāji

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma
Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem 
un uzdevumiem

Administratīvajiem izdevumiem
Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Administratīvajiem izdevumiem
Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

Atlikums pārskata gada beigās

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

7

Nr.p.k Juridiskās personas 
nosaukums vai fiziskās 
personas vārds, 
uzvārds

Juridiskās personas 
(nodokļu maksātāja) 
reģistrācijas kods 
(reģistrācijas numurs) vai 
fiziskās personas (nodokļu 
maksātāja) kods (ārvalsts 
fiziskai personai – 
personas identifikācijas 
numurs rezidences valstī)

Valsts, 
ārvalsts 
juridiskās p
ersonas juri
diskā 
adrese

Ziedojuma 
summa 
(naudā vai 
mantā)

Ziedojuma 
veids 
(vispārīgs ziedo
jums vai 
mērķziedojums)

1 2 3 4 5 6

1
Latvijas Komandu 
sporta spēļu asociācija 40008188047 77518 mērkziedojums

2

3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

I. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

II. Ārvalsts juridiskās personas

III. Fiziskās personas – iekšzemes nodokļu maksātāji (rezidenti)

IV. Fiziskās personas – ārvalstu nodokļu maksātāji (nerezidenti)



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

8

Gada pārskata paskaidrojums
Nozīmīgākie grāmatvedības principi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20%

Pamatlīdzejļu uzturēšanas un remonta izdevumi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to rāšanas brīdī.

Finanšu pārskatu sagatavošanā LFS valde veikusi vairākas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē atsevišķu bilances un ieņēmumu 
un izdevumu pārskata posteņu apmēru, kā arī iespējamo saistību apmēru. Notikumi nākotnē var ietekmēt minētās aplēses un 
pieņēmumus. Jebkāda šādu aplēšu un pieņēmumu maiņas ietekme uz LFS darbības rezultātiem tiek uzrādīta tā gada finanšu 
pārskatos, kad noteikta attiecīgā ietekme.

Ārvalstu valūtu novērtējums

Šajā skaidrojumā sniegts Latvija Florbola savienības  finanšu pārskatu sagatavošanā konsekventi izmantoto nozīmīgāko 
grāmatvedības principu īss apraksts:

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantotais vērtības mērs
Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR).

Finanšu pārskatu sagatavošanas pamats

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Grāmatvedības likums” 18. panta otrās daļas 1. punktu, finanšu pārskati sagatavoti 
saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlijā pieņemtajiem noteikumiem Nr.439 „Noteikumi par biedrību, 
nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ierakstu sistēmā”, ievērojot iegādes 
vērtības grāmatvedības principu, kas lietots, ietverot atsevišķu finanšu pārskatu posteņu pārvērtēšanas rezultātu.
Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
1) pieņemts, ka LFS darbosies pārredzamā nākotnē;
2) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.:
– posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma
dokumentiem;
– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi;
– pārskata gada beigās izvērtēts iespējamais aktīvu vērtības samazinājums, un, ja tāds atklāts, tas ņemts
vērā, nosakot pārskata gada darbības rezultātu;
3) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas
vai izrakstīšanas un maksājuma veikšanas vai saņemšanas datuma (izņemot sertificēšanas, licencēšanas, biedru naudas un 
iestāšanās naudas ieņēmumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas gadā);
4) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi;
5) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu ekonomisko būtību, 
nevis to formu.
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Aplēšu izmantošana

Darījumi ārvalstu valūtās iegrāmatoti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas kursa darījuma dienā. 
Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtās izteikti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas kursa 
pārskata gada beigās. Peļņa vai zaudējumi, kas radušies monetāros aktīvus un saistības ārvalstu valūtās pārrēķinot euro, attiecīgi 
ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī „Citi ieņēmumi” vai „Citi izdevumi”.

Pamatlīdzekļi
Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi, kuru iegādes vērtība nav mazāka par EUR 300 un kuru lietderīgās izmantošanas 
laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek izmantoti LFS uzdevumu veikšanai. Pamatlīdzekļi bilancē uzrādīti to iegādes vērtībā, 
no kuras atskaitīts uzkrātais nolietojums. Pamatlīdzekļa nolietojums aprēķināts novērtētajā pamatlīdzekļa lietderīgās izmantošanas 
laikā, izmantojot lineāro metodi. Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts atbilstoši šādām gada likmēm.



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

9

Debitori 

Uzkrātās saistības

1.Pamatlīdzekļu kustības pārskats
Pārējie 

pamatlīdzekļi un 
Kopā

EUR EUR

-                 -                    

  426   426

-                  -                    

-                  -                    

  426   426

-                 -                    

  50   50

-                  -                    

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022.   50   50

Bilances vērtība uz 31.12.2021. -                 -                    

Bilances vērtība uz 31.12.2022.   376   376

Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas izmaiņas 
saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz citu 
posteni

Bilances postenī “Pārējie kreditori” norāda skaidri zināmās saistību summas pret preču piegādātājiem un pakalpojumu 
sniedzējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kuriem piegādes, pirkuma vai līguma nosacījumu vai 
citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).

Iegādes vērtība uz  31.12.2021.

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā

Pārvietots uz citu bilances posteni

Uzkrātie ieņēmumi
Uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, ja LFSi ir juridiski vai cita veida pamatoti ieņēmumi, kuri radušies pagātnes notikumu rezultātā, un 
pastāv iespēja, kas LFS ieplūdīs ieņēmumi, un šie ieņēmumi var tikt ticami aplēsti un novērtēti.

Iestāšanās un biedru naudas
LFS biedru nauda ietver pārskata gadā izrakstīto rēķinu summas, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to izrakstīšanas brīdī.

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021.

Nauda un naudas ekvivalenti
Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no tekošo bankas kontu atlikumiem.

Iegādes vērtība uz  31.12.2022.

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. Uzkrājumi 
nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir 
uzskatāma par neiespējamu.



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

10

2.Citi debitori 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Pircēju un pasūtītāju parādi  64 236

šaubīgo debirotu uzkrājumi ( 18 094) ( 17 194)

Citi debitori   414  28 151

Kopā  46 556  10 957

3.Nauda

31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Naudas līdzekļi norēķinu kontos  3 789   89

Kopā  3 789   89

4.Mērķfondi 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Atlikums gada sākumā  20 297 -                    

saņemts pārskata gadā  77 518  63 342

Izlietots pārskata gadā ( 97 815) ( 43 045)

Atlikums uz gada beigām -                   20 297

Kopā -                  20 297

5.Rezerves fonds 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Rezerves fonds pārskata gada sākumā ( 92 864)   176

Mērķfondu palielinājums (-) vai samazinājums (+)  20 297 ( 20 297)

Ieņēmumu un izdevumu starpība  85 306 ( 72 743)

Kopā  12 739 ( 92 864)



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

11

6.Ilgtermiņa kreditori 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Citi aizņēmumi  4 256  4 256

Kopā  4 256  4 256

7.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Iedzīvotāja ienākuma nodoklis  1 373  4 148

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas  2 400  7 365

 Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva   3   2

Kopā  3 776  11 515

8.Pārējie kreditori 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Parādi piegādātājiem  23 196  51 888

Norēķini par darba algu  3 578  6 668

Uzkrātās saistības  2 005  1 944

Citi kreditori   164   660

Parāds avansa norēķinu personām   255  6 582

Kopā  29 198  67 742

9.Biedru nauda, iestāšanas naudas un citas gadskārtējās iemaksas 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Biedru nauda  8 400  5 410

Kopā  8 400  5 410

10.Saņemtie ziedojumu un dāvinājumi 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Latvijas Komandu sporta spēļu asociācija  77 518  63 342

Kopā  77 518  63 342



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

12

11.Saņemtās dotācijas un sibsīdijas 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Izglītības un zinātnes ministrija  168 572  116 543

Latvijas Sporta federāciju padome  66 072  33 031

Valmieras pilsētas pašvaldība  19 000  15 000

Kopā  253 644  164 574

12.Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Ieņēmumi no reklāmas pārdošanas  32 000 -                    

Kopā  32 000 -                    

13.Citi ieņēmumi 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

Citi ieņēmumi  492 654  197 809

Valūtas kursa svārstības   208 -                    

Kopā  492 862  197 809

14.Personāla izmaksas un darbinieku skaits

2022.gads 2021.gads

Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 3 2

Administrācijas darba samaksa

           - darba alga  44 171  35 683

           - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  10 435  8 324

           - kopā  54 606  44 007

15.Citi izdevumi 31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

13

Vīriešu izlase 271963 161777

Sieviešu izlase 86337 64711

Jauiniešu vīriešu izlase 34535 24267

Jauniešu sieviešu izlase 38852 18973

IFF maksājumi 31384 12540

Tiesnešu izdevumi 106289 54944

Balvs 59991 5095

Biroja izdevumi  11 284  12 165

Sakaru pakalpojumi   50 -                    

Bankas komisijas   879   656

Šaubīgo debitoru uzkrājumu veidošana   900  17 094

Valūtas kursa svārstības   869 -                    

Samaksātās soda naudas -                   2 352

Pakalpojumi no ārienes  77 582  90 766

Citi izdevumi  3 547  7 071

Kopā  724 462  459 871

Valdes loceklis Ilvis Pētersons

Ārpakalpojuma grāmatvedis Māris Šteinbergs, SIA 4 Accounting

2023.gada 30.martā



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

14

Latvijas Florbola savienība,
Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001

2. Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums,
arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība)

Biedrība

3. Reģistrācijas numurs un datums  40008025888, 18.02.1994

4. Darbības joma vai jomas (norāda brīvprātīgi
organizācijas aktuālo darbības jomu pārskata
gada beigās)

 Latvijas Florbola savienība ir vienīgā institūcija Latvijā, kas 
atzīta Sporta likuma noteiktajā kārtībā un valsts tai ir 
deleģējusi tiesības vadīt un koordinēt darbu florbola jomā 
Latvijā, kā arī pārstāv Latviju attiecīgajā starptautiskajā sporta 
organizācijā, šajā gadījumā – Starptautiskajā Florbola 
Federācijā (International Floorball Federation – IFF). Saskaņā 
ar tās statūtiem, Latvijas Florbola savienība uzņēmusies vadīt 
un koordinēt darbu florbola sporta veidā, kā arī, pamatojoties 
uz Sporta likumu, pārstāvēt savas intereses starptautiskajā 
federācijā. Latvijas Florbola savienība uzņēmusies ievērot 
starptautiskās antidopinga konvencijas prasības.

Latvijas Florbola savienība, saskaņojot tās biedru darbību, 
veicina florbola attīstību, popularitāti un augstu rezultātu 
sasniegšanu bez peļņas gūšanas nolūka un rakstura. Lai 
sasniegtu izvirzītos mērķus, Latvijas Florbola savienība 
apvieno juridiskas personas, kuru darbība saistīta ar florbolu. 
Tā sekmē jaunatnes un visu citu interesentu iesaistīšanos 
florbola nodarbībās, semināros un izglītojošos pasākumos un 
sportiskās aktivitātēs. Tāpat Latvijas Florbola savienības 
mērķis ir rūpēties par sportistu un sabiedrības fiziskās un 
garīgās veselības saglabāšanu un uzlabošanu, kā arī 
panākumu gūšanu, dodot iespēju ieinteresētajiem 
spēlētājiem sevi attīstīt, apliecināt un pierādīt, kā arī aizstāvēt 
valsts godu izlases sastāvā pasaules čempionātu 
finālturnīros.  

Kā svarīgākos uzdevumus kopēju mērķu sasniegšanai, 
Latvijas Florbola savienība organizē dažāda vietēja un 
starptautiska mēroga sacensības, treneru un tiesnešu 
sagatavošanas un kvalifikācijas celšanas seminārus, kā arī 
mērķtiecīgi attīsta, atbalsta un veicina florbola pasākumus 
pilsētās un novados.

Galvenie sasniegumi:
- Pasaules čempionāta florbolā vīriešiem kvalifikācijas turnīrā 
(Latvija) iegūtas tiesības piedalīties Pasaules čempionāta 
finālturnīrā.
- Pasaules spēles (ASV) florbolā vīriešiem izcīnīta 4.vieta, 
sasniedzot augstāko rezultātu no Latvijas delegācijas
- Pasaules čempionātā (Polijā) florbolā U19 sievietēm izcīnīta 
8.vieta.
- Pasaules čempionātā (Šveicē) florbolā vīriešiem izcīnīta 
5.vieta
- Noorganizēts Pasaules čempionāta florbolā vīriešiem 
kvalifikācijas turnīrs divām grupām ar 15 valstu dalību
- Noorganizēts 4 Nāciju turnīrs vīriešu izlasēm ar TOP florbola 
valstu dalību

Vadības ziņojums
I. Vispārīgā informācija par organizāciju

5. Organizācijas darbības mērķi, atsevišķi
norādot mērķus, kuri pārskata gadā ir
mainījušies (izslēgti, papildināti). Sabiedrības
daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība. Organizācijas galvenie
sasniegumi pārskata gadā 

1. Nosaukums un juridiskā adrese



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

15



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

16

6. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss 
(norāda, ja ir)

-

Ilvis Pētersons
Egils Sveilis
Ilmārs Blumbergs
Inita Dimante
Artis Drēziņš
Andris Dzenis
Jurijs Fedulovs
Ansis Kusiņš
Mārtiņš Maķevics
Rasa Siliņa
Ivo Solomahins
Sandis Kārkliņš

Ievēlēšanas datums: 01.07.2020, pilnvaru termiņš 
30.06.2024.

8. Biedrības, arodbiedrības un to apvienības
biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri,
t. sk. fiziskās personas un juridiskās personas

 30 (visas juridiskas personas)

9. Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada
pārskatu, – vārds, uzvārds

 Māris Šteinbergs

Jānis Mežiels, zvērināts revidents, Sertifikāta Nr.127
SIA ‘'Rīgas Audits;; , Skolas iela 11, Rīga, LV-1010
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence Nr.103
2022.gadā  LFS  rīkotajos Latvijas čempionātos  ir 
piedalījušies ap 3200 sportistu, kas jau ir tuvu tam, lai 
sasniegtu apjomu, kāds bija pirms Covid19 pandēmijas.
Īpašu uzmanību veltot meiteņu iasaistei florbola nodarbībās 
noorganizēta vasaras nometne meitenēm, vecuma grupā no 
9-16 gadiem un kurā piedalijās 95 meitenes.
LFS tuprina Florbola talantu akadēmijas mērķtiecīgu un 
koordinētu darbību, saglabājot jauniešiem motivāciju un 
interesi turpināt iesākto nodarbošanos ar florbolu.
Noorganizēts 2 dienu treneru tālākizglītības semināts ar sešu 
ārzemju speciālistu dalību.
Vīriešu florbola izlasei par galveno treneri piesaistīts augstas 
klases speciālists no Somijas.

LFS  turpinās realizēt projektu “Florbols skolām”, kura 
saturiskās daļas iztstrādi treneru un sporta skolotāji pabeidza 
2022.gadā. Projekta ietvaros 2023.gadā tiks sagatavoti 
materiāli  sporta stundu saturam 1. - 3. klasei, kurus varēs 
izmantot Latvijas izglītības iestāžu sporta pedagogi, kas 
ietvers 10 mācību stundas ar titriem, ar surdotulkojumu un 
būs pieejami LFS YouTube kanālā, un materiāli tiks izsūtīti arī 
visām sporta skolām.

Starptautiskās   Florbola federācijas komitejās turpina 
darbosies četri LFS izvirzīti kandidāti.
Nākamajos gados turpinās pieteikties pieteikties uz tiesībām 
rīkot Pasaules čempionāta kvalifikācijas turnīrus, lai 
popularizētu florbolu un iesaistītu vairāk jauniešus florbola 
nodarbībās un treniņprocesā.

LFS plāno rīkot vairākus turnīrus katru nākamo gadu ar TOP 
florbola valstu dalību, lai veicinātu mūsu sportistu izaugsmi.

7. Ziņas par valdes locekļiem – vārds, uzvārds
un amatā stāšanās datums, pilnvaru termiņš,
atbrīvošanas datums

10. Ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir
nepieciešams) vai ziņas par revīzijas institūcijas
locekļiem – vārds, uzvārds

11. Svarīgākie notikumi pārskata gadā un
nākotnes perspektīvas



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

17

Biedrības biedru sapulce
Biedrības valde
Biedrības pastāvīgās komitejas un komisijas

13. Informācija par darbību regulējošo politiku 
(ja attiecināms)

Sporta likums no 24.10.2002 un Biedrības ''Latvijas Sporta 
federācijas padome’' 2010.gada 10.novembra lēmums par 
sporta federācijas atzīšanu, piešķirot tiesības vadīt un 
kordinēt darbu florbolā Latvijā, kā arī pārstāvēt valsti 
Starptautiskajā Florbola federācijā.
Biedrības pārvaldes augstākā lēmējinstitūcija ir Biedru 
sapulce.
Biedrības izpildinsitūcija ir Biedrības valde
Biedrības gada budžetu apstiprina Biedru sapulce.
Finanšu pārvaldību organizē Biedrības valde. Ieņēmumu un 
izdevumu kontroli, budžeta plānošanu ikdienā nodrošina 
Valdes priekšsēdētājs.
Finanšu grāmatvedību veic ārpakalpojuma uzņēmums.
Atzinumu par Biedrības gada pārskatu sniedz zvērināts 
revidents.

16. Informācija par darbiniekiem un citām
algotām vai brīvprātīgām amatpersonām,
ekspertiem (ja attiecināms)

 3 algoti darbinieki

17. Interešu pārstāvniecības aktivitātes (ja 
attiecināms)

-

Pārskatā gadā piesaistītas finanses no privātā sektora. 
Konkursa kārtībā iegūts līdzfinansējums no LKSSA meiteņu 
nometņu organizēšanai.
Konkursa kārtībā iegūts līdzfinansējums no LSFP treneru 
semināra, Pasaules čempionāta kvalifikācijas turnīra un 
Pludmales spēļu organizēšanai.
Pārskatā gadā piesaistīts Valmieras novada pašvaldības 
līdzfinansējums Pasaules čempionāts kvalifikācijas turnīra un 
‘'Latvian open floorball forum’'  organizēšanai.

19.  Cita informācija, ja nepieciešams  -

1. Brīvprātīgā darbavietas -
2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits konkrētā
brīvprātīgā darbavietā

 -

3. Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu 
kopskaits

 -

4. Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes
un cita informācija

-

II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir

III. Informācija, ko sniedz organizācijas, kas grāmatvedību kārto vienkāršā ieraksta 
sistēmā

12. Ziņas par organizācijas struktūru

14. Informācija par lēmumu pieņemšanas
procesu, ja attiecināms (ja attiecināms)

15. Informācija par finanšu pārvaldību (ja 
attiecināms)

18. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes
aktivitātes pārskata gadā



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

18

1. Organizācijas mērķu sasniegšanai un
saimnieciskajā darbībā izmantoto ilgtermiņa
ieguldījumu (pamatlīdzekļu un nemateriālo
ieguldījumu) nosaukums pa veidiem un to
atlikusī vērtība

2. Naudas maksājumu uzkrājumu fonda
atlikums pārskata gada sākumā un pārskata
gada  beigās, par katru konkrēto apsaimniekoto 
dzīvojamo māju atsevišķi (dzīvojamo māju
pārvaldīšanas biedrība)

1. Sabiedriskā labuma organizācijas darbības 
mērķis (ne vairāk kā 500 rakstu zīmes)

      ▢  labdarība
      ▢  cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība
      ▢  pilsoniskās sabiedrības attīstība
      ▢  izglītības veicināšana
      ▢  zinātnes veicināšana
      ▢  kultūras veicināšana
      ▢  veselības veicināšana
      ▢  slimību profilakse
      ▢  sporta atbalstīšana   
      ▢  vides aizsardzība

      ▢  palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos 
un ārkārtas situācijās
      ▢  sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto 
personu grupu) sociālās labklājības celšana
      ▢  ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu
      ▢  nepilnās ģimenes
      ▢  cilvēki ar invaliditāti
      ▢  personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu
      ▢  15–25 gadus veci jaunieši

      ▢  personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas 
iestādēm
      ▢  ilgstošie bezdarbnieki
      ▢  bezpajumtnieki
      ▢  cilvēktirdzniecības upuri
      ▢  politiski represētās personas

      ▢  personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu 
dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes
      ▢  Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 
likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas 
atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu 
ģimenes

IV. Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss

2. Sabiedriskā labuma darbības joma vai jomas

3. Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru
vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība



Latvijas Florbola Savienība
Reģ. Nr.  4000802588

Juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga, LV-1001
2022.gada pārskats

19

      ▢  personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko 
vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu 
ģimenes
      ▢  ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti
      ▢  bērni
      ▢  no vardarbības cietušās personas
      ▢  cita (norādīt) _____________________

4. Detalizēta informācija par svarīgākajiem
sasniegumiem pārskata gadā un attīstības
perspektīvām:
4.1. mērķa grupām adresētie organizācijas
projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā
4.2. organizācijas darbības rezultāti vai
sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa
grupu vai attiecīgajā jomā
4.3. organizācijas darbību veicinošie faktori
4.4. organizācijas darbību kavējošie faktori
5. Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa
projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm:
5.1. iesāktie
6. Turpmākās darbības plāns par īstermiņa
projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm:
6.1. iesāktie
6.2. plānotie
7. Pārskata gadā saņemto ziedojumu 
kopsumma
8. Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata 
gadā:
8.1. pārskata gadā izlietoto ziedojumu 
kopsumma
8.2. ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma 
darbībai
8.3. izlietojums administratīvajiem izdevumiem
no pārskata gadā saņemto vispārīgo ziedojumu
kopsummas

Fiziskās personas
Objekts

9. Cita informācija, ja nepieciešams

Valdes loceklis Ilvis Pētersons

2023.gada 30.martā

3. Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru
vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība

8.4. Sabiedriskā labuma guvēju skaits


